Приложение №  1

к Правилам приема на обучение в

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад  № 7 «Ладушки»

Заявление на прием на обучение в Учреждение

Заявление на прием на обучение

 в МБДОУ «Детский сад  № 7 «Ладушки»

 Прошу принять моего ребёнка __________________________________________________________,

_____________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка

Дата рождения________________________________________________________________________

                                                                            (число, месяц, год)

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка______________________________________________

______________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка (места пребывания, места фактического проживания) ребенка

_____________________________________________________________________________________

в МБДОУ «Детский сад № 7 «Ладушки» с «____» ___________20 __ года

(желаемая дата приема на обучение)

в группу:

 общеразвивающей,

 компенсирующей,

 комбинированной направленности

(нужное подчеркнуть).

Прошу организовать для моего ребенка обучение по:

 образовательной программе дошкольного образования:

 адаптированной образовательной программе дошкольного образования

(нужное подчеркнуть)

на____________________________ языке, как родном языке из числа народов Российской

Федерации.

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при

наличии)

 имею,

 не имею

(нужное подчеркнуть).

Необходимый режим пребывания ребенка:

 полного дня (12-часового пребывания);

 сокращенного дня (8 - 10,5 часового пребывания);

 продленного дня (13-14-часового пребывания);

 кратковременного пребывания (от 3 до 5 часов в день);

 круглосуточного пребывания)

(нужное подчеркнуть).

Регистрационный №_________от

«____»________________20____г.

Приказ о зачислении от «__»______20___ г.

№ ___

Заведующему МБДОУ  «Детский сад  № 7 «Ладушки»

Рынзиной Марине Николаевне

от_____________________________________________

____________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) воспитанника)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя

(законного представителя)

серия______________номер__________________ выдан

«____»________ _________г
____________________________________________________
____________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителей) ребенка:

Мать_________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (при наличии)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность:

_____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

контактный телефон: __________________________________________________________________;

адрес электронной почты_______________________________________________________________.

Отец_________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (при наличии)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность:

_____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

контактный телефон: __________________________________________________________________;

адрес электронной почты_______________________________________________________________.

Законный представитель______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (при наличии)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность:

_____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

контактный телефон: __________________________________________________________________;

адрес электронной почты_______________________________________________________________.

С уставом МБДОУ «Детский сад № 7 «Ладушки», лицензией на осуществление образовательной

деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников

ознакомлен (а):

Мать _________________________/__________________________ /____________ 20___ г.

                               (подпись)           (расшифровка подписи)

Отец __________________________/__________________________ /____________ 20___ г.

                               (подпись)            (расшифровка подписи)

		2023-10-02T13:16:01+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 7 "ЛАДУШКИ"